Управление образования администрации муниципального района  «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
14 февраля  2022 г.

              №96
 г. Емва

О проведении IV районного заочного
конкурса классных руководителей
       В  соответствии с планом деятельности управления образования администрации МР «Княжпогостский» на 2022 год, в целях выявления и представления педагогическому сообществу лучших образцов педагогической деятельности, профессиональных компетенций классных руководителей, активно внедряющих в свою деятельность современные воспитательные практики
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести IV районный заочный конкурс классных руководителей с 15 февраля по 22 апреля 2022 года.
2. Утвердить Положение о проведении IV районного заочного конкурса классных руководителей (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие классных руководителей 1-11 классов.

4. Организацию и проведение конкурса поручить МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» Соколову Е. В.
           6. Срок снятия с контроля – май 2022г.
Начальник управления  образования                                                                     Л. А. Рочева